

# **ERLANDSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 34582661**

Stillebækvej 8  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2022**

---

**Majbritt Erlandsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERLANSEN HOLDING ApS  
Stillebækvej8  
2770Kastrup

CVR-nr: 34582661  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.737, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.049.439. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-500</b>	<b>-2.000</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.249	-3.880
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.749</b>	<b>994.120</b>
Skat af årets resultat		12	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.737</b>	<b>994.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-116.137	881.120
<b>I alt</b>		<b>-1.737</b>	<b>994.120</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.790
Tilgodehavende skat		396.000	78.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>396.000</b>	<b>96.790</b>
Likvide beholdninger		812.935	989.386
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.208.935</b>	<b>1.086.176</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.288.935</b>	<b>1.166.176</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		855.039	971.176
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.049.439</b>	<b>1.164.176</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		238.374	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.122	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>239.496</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>239.496</b>	<b>2.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.288.935</b>	<b>1.166.176</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0